DIMENSIONS

Largeur en haut
Largeur & la base
Profondeur
Hauteur

Poids

Surface au sol

COMPOSTYS C1
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:53¢cm
.98 cm
:58 cm
:79¢cm
:12,5Kg
10,41 m?

CUADRIA

Environnement & Aménagement Urbain

GAMME CARREE

4 cotés

8 panneaux

2 tiges a boucle
2 tiges & bout plat

1 couvercle en deux parties avec verrou

Dimension de I'ouverture totale : @ 50 cm

4 trappes de sous tirage
Dimensions de chaque trappe
58 cm x 35¢cm de hauteur
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